



GRUPO GCF DE MEXICO SA DE CV

CR.00501
C10. 01-00041-00-DMI

672-01
36656
2565

C. RIO LERMA 297
COL CUAUHTEMOC
06500 CUAUHTEMOC D.F.

NÚMERO DE CUENTA

4046072096

CLABE INTERBANCARIA

021180040460720960

NÚMERO DE CLIENTE

46291017

RFC

GGM0806048XA

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 13,252.37
Depósitos/ Abonos	\$ 9,040,348.26
Retiros/Cargos	\$ 8,918,749.58
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
IVA Informativo	\$ 184.96
Saldo Final del Periodo	\$ 134,851.05
Sucursal	00041
Plaza	01
Días transcurridos en el mes	30
Periodo del	01/06/2016 al 30/06/2016

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4046072096	0.00%	\$1,156.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.35% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 1,156.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 787,588.36
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 184.96
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA DE CHEQUES No.4046072096

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	IGUALA Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA 5010616	08045211 568927		\$ 45,666.69	\$ 58,919.06
02	REF 0000001	08045211 208909		\$ 320,990.71	\$ 379,909.77
02	DEPOSITO CHEQUE BCO044 CTA00107678908 T1	00411009 5935		\$ 75,886.74	\$ 455,796.51
02	TRANSF SOL X HSBCNET ENTRE	90045629 122631	\$ 379,000.00		\$ 76,796.51
02	DEPOSITO CHEQUE BCO044 CTA00104875966 T1	00411009 4530		\$ 9,051.28	\$ 85,847.79
02	F 8441 0020616	08045211 240738		\$ 16,136.72	\$ 101,984.51
02	2000049049 0127838	08045211 253745		\$ 512,522.35	\$ 614,506.86
02	PAGO 0000001	08045211 255478		\$ 8,841.17	\$ 623,348.03
02	PAGO 0000001	08045211 255486		\$ 8,841.17	\$ 632,189.20
02	PAGO 0000001	08045211 255487		\$ 21,471.60	\$ 653,660.80
02	PAGO 0000001	08045211 255489		\$ 10,735.80	\$ 664,396.60